愛橘会   第 8回   定時社員総会   報告

定時社員総会報告
   日時      平成３０年５月２６日（土）１７：００～１７：３０
   会場      名古屋国際ホテル      若竹の間
   出席者   議決権のある社員総数                  ４５名

総社員の議決権の数                     ４５名
出席社員数（委任状による者含む）３４名

１.定款の規定に基づき、浅井富成理事長を議長とし、本定時社員総会の目的である事項に関する下記
の議案を審議し、賛成多数により各議案とも承認可決しました。

   審議事項
      第１号議案   平成２９年度事業報告の件
      第２号議案   平成２９年度決算の件

   報告事項
      １平成３０年度予算の件
      ２平成３１年第９回定時社員総会の件

総会関連行事

【学術賞講演会】                                             於；若竹の間                  17:40～18:40

愛橘学術賞受賞者発表

・井上	 匤央氏	 愛知医科大学	 肝胆膵内科	 （31 期生）

論文題名:Simultaneous Versus Sequential Side-by-Side Bilateral Metal Stent Placement
	 	 	 	 for   Malignant Hilar Biliary Obstructions.

・竹内	 伸行氏	 愛知医科大学	 精神神経科	 （35 期生）

論文題名:	 New paradigm for auditory paired suppreeion

・小林	 郁生氏	 愛知医科大学	 泌尿器科	 （32 期生）

論文題名:Penetration of piperacillinetazobactam into human prostate tissue
and dosing  considerations for prostatitis based on site-specific
pharmacokinetics and pharmacodynamics

【平成 31 年度入試説明会】                                於；桐の間                        19:00～19:30

医学部事務部からの出席を得て平成 31 年度入試説明会が行われた。

【懇   親   会】                                                                        於   ；  若竹・紅梅の間                     19:00～

・学術賞表彰・学生支援交流会・全国支部長代議員意見交換会

懇親会・学生支援交流会は学生支援委員会委員長今村明先生の進行により、懇親会は同窓会浅井富成会長及び愛知医科

大学三宅養三の挨拶に続き、若槻明彦医学部長の乾杯により開催されました。

また、その席で行われたクラブ支援発表会の結果は以下のとおりです。

   １位弓術部      ２位 ACSIS・サッカー部   ３位 HIAMU・スキー部      ４位アンサンブル

５位ゴルフ部      ６位天文同好会      ７位剣道部